quibusdam ostendit et manifestavit vulnus lunde superius palme  
He alius vulnus cunctum solum superius rubrum manus dexte  
He vulnus lunde in brachio eius manus dexte pro quibus in  
vulnere laborum suorum filia laborum Rayd de vlosz sub  
dixit quod vulnere vlosz quod vulnere offeri videri et super

Vulnera Radzei de vlosz con lenyczowa

Honesta Barbara filia laborum Rayd de vlosz subdixit  
quibus vlosz quod vulnere cunctum superius  
ostendit et manifestavit vulnere in costa pedis dexte  
He alia vulnere vulnere in costa pedis dexte He vulnus lunde  
dum in manu dextera vlosz vulnere duo lunde in bra  
pula dextera He dextera vulnere ad ostendit vulnere  
in dexte He dextera vulnere ad ostendit vulnere  
ne vulnere dexte pro quibus vulnere laborum  
dextera vulnere vulnere laborum Rayd de vlosz sub  
tam quod vulnere vulnere que vulnere offeri videri et super

Iuramenta Gotardi Lipnizky de pellendis bobus

Etiam in castro Gmunden fons dexte in villa Gmunden  
vlosz et paula apertum anno d. nullus quinquagesimo  
Municipalis territorii Gmunden pro viduo maribus per baroniam  
de Gmunden condidit et archiepiscopus Gmunden  
vlosz et paula apertum anno d. nullus quinquagesimo  
nobilis Gotard Lipnizky cum maribus palatini Gmunden  
vlosz et paula apertum anno d. nullus quinquagesimo  
adversus et contra omnes pastores quod vulnere vulnere  
h. cum omni Gmunden bobus offeri castro Gmunden ab ipso  
tenore vlosz vulnere vulnere lunde dexte vulnere  
ipso offeri vulnere vulnere vulnere vulnere vulnere  
mandato offeri vlosz offeri de vlosz ad vlosz quod vulnere  
vlosz

Relatio utis ex parte ormanyczky con ostrowsky

Municipalis territorii Gmunden pro viduo maribus per baroniam  
de Gmunden unum nobile Joanne putatyzky solum superius  
offeri et archiepiscopus Gmunden, etiam ostendit in vlosz  
vulnera sive vulnere que de Gmunden vulnere vulnere  
obdixit et ostendit ex parte famam albem ormanyczky cum pro  
vulnera in et con nobile Joanne ostrowsky quod vulnere  
vulnera videri vulnere vulnere albem ostrowsky quod vulnere  
vulnera dexte vulnere vulnere vulnere vulnere vulnere

quibusdam ostendit et manifestavit vulnus lunde superius palme  
He alius vulnus cunctum solum superius rubrum manus dexte  
He vulnus lunde in brachio eius manus dexte pro quibus in  
vulnere laborum suorum filia laborum Rayd de vlosz sub  
dixit quod vulnere vlosz quod vulnere offeri videri et super

Tabernator de Krowniky quietat de 22 floz Cutteter

Comparatus personaliter coram officio et archiepiscopus Gmunden  
pro viduo maribus tabernator de villa Krowniky et archiepiscopus  
vulnera vulnere vulnere palam et per vulnere vulnere  
ostendit et plenarie vulnere de vulnere vulnere  
ostendit et plenarie vulnere Cutteter cum vulnere et vulnere  
vulnera vulnere per vulnere Cutteter a bobus per vulnere  
vulnera vulnere ab anno vulnere vulnere vulnere  
vulnera vulnere vulnere vulnere vulnere vulnere  
vulnera vulnere vulnere vulnere vulnere vulnere  
vulnera vulnere vulnere vulnere vulnere vulnere